國立嘉義大學農學院109學年度第2次院務會議紀錄
時間：110年1月19日（星期二）中午12時10分
地點：農場管理學位學程三樓會議室
主席：林翰謙院長
紀錄：呂美娟
出席人員：沈榮壽副院長(主任)、莊愷瑋主任(請假)、林金樹主任、夏滄琪主任、林炳宏主任、周蘭嗣主任、江彥政主任、郭章信主任、侯金日主任、黃文理委員、黃光亮委員、廖宇賡委員、蘇文清委員、吳建平委員、王文德委員、王柏青委員、黃健瑞委員、侯新龍委員、張文興委員、林明瑩委員、曾鈺茜委員、曾碩文委員
列席人員：
壹、主席報告：本學期授課已結束，農曆春節即將到來，在此祝賀大家新春幸福美滿，身體健康。
貳、宣讀本院109學年度第1次院務會議紀錄

決定：紀錄確定。
參、上次會議決議案暨指示事項執行情形

決定：同意備查。
肆、提案討論：
提案一
提案單位：農學院
案由：推舉本院本校校長遴選教師代表案，提請討論。
說明：依人事室109年12月29日嘉大人字第1099006443號函辦理，推舉教授2人（任一性別各1人）及候補教授人選2人，如附件P.1-P.2。
決議：以無名方式投票結果：男性教師代表黃光亮教授、女性教師代表莊慧文教授；候補教師順位1林翰謙教授、順位2林金樹教授。
提案二：推舉本院本校個人資料保護推動小組成員案，提請討論。
說明：依電算中心110年1月8日email通知辦理，如附件P.3-P.4。
決議：推舉植物醫學系林明瑩副教授。
伍、臨時動議：無
散會：下午12:30
PAGE
1